

## Referat fra Boderne Grundejerforenings generalforsamling 28 juli 2019

1. Gitte Nielsen blev valgt som dirigent og kunne konstatere, at GF var lovligt varslet og at der var 48 stemmeberettigede til stede.
2. Formand Arne Ipsen berettede om arbejdet i det forløbne år. Bestyrelsen har hver deres ansvarsområder: Formanden: veje og fællesområder, kontakt til militæret samt Fugato; Philip næstformand: kontakt til kommunen, lokalplan; Gunnar: regnskab og webside; Niels Jacob: særlige opgaver i år: rosebekæmpelse; Poul: sekretær, webside samt mailkontakt; Hasse: medhjælp til veje og fællesområder.  
Formanden omtalte det arbejde, der har været gjort for at holde veje og fællesområder i rimelig stand, løsninger på renovationsproblemer m.v. (se hele beretningen på websiden under "arkiv"-foreningsdokumenter"  
Philip redegjorde for de initiativer, bestyrelsen har gjort for at fremme udviklingen af en ny lokalplan. Der har været afholdt informations/inspirationsmøde for medlemmerne og kommunens repræsentanter, et forslag er fremsendt til kommunen og vi afventer nu kommunens behandling. Der har været henvendelse til kommunen vedr. cykelsti langs Bodernevej, men dette er blevet afslået. Der har også været henvendelse til politiet vedr. hastighedsbegrænsning, men dette er også blevet afslået. Se hele indlægget på vores webside under "arkiv"  
Gunnar redegjorde for arbejdet med at få vores webside: [www.boderne-grundejer.dk](http://www.boderne-grundejer.dk). Websiden er nu klar og vi har fået stor hjælp af Thomas Hyldahl. Desuden nævnte Gunner arbejdet med at tilpasse vores medlemsoplysninger til persondataforordningen. Vi opbevarer kun navn, adresse og mailadresse og disse vil blive slettet ved flytning.  
Den samlede beretning blev derefter godkendt.
3. Gunnar Tindborg gennemgik derefter det reviderede regnskab. Regnskabsåret sluttede med et positivt resultat på 6751 kr., foreningens egenkapital er nu 57376 kr. Regnskabet blev godkendt og kan ses i sin helhed på websiden under "arkiv" "foreningsdokumenter".
4. Valg: Niels Jacob Nielsen, Philip Marker samt Hasse Larsen var på valg og blev genvalgt. Da Jens Bendtsen har valgt at trække sig som revisor blev Niels Jørgensen blev valgt. Bestyrelsen takker for hjælpen. Desuden blev Laila Buhl Madsen valgt som revisorsuppl.
5. Indkomne forslag: De foreslåede ændringer i vedtægterne blev vedtaget. De opdaterede vedtægter kan ses på websiden under "arkiv", "foreningsdokumenter"

6. Fastsættelse af kontingent: formanden gennemgik det foreslåede budget for 19/20 og dermed et forslag om, at kontingentet for perioden sættes til 500 kr. Forslaget blev enstemmigt vedtaget.
  
7. Roseprisen: Niels Jacob fortalte om de initiativer, bestyrelsen har taget for at reducere bevoksningen af rynket rose. Både under arbejdsdagen i april og ved en demonstrationsdag d. 17. juli er der gjort indhug i bevoksningen. Bestyrelsen har vedtaget at tage et indhug hvert år. Jørgen og Mette fra nr. 38 fik årets Rosepris for deres arbejde med at rydde roser på klitten mellem deres hus og stranden. Bestyrelsen vil hjælpe til med bortkørsel hvis medlemmer ønsker at rydde på egen grund.
  
8. Evt. Poul Aksel Eriksens forslag om asfaltering fra nuværende til skoven blev nævnt. Forslaget kunne ikke vedtages da det var indsendt for sent, men formanden nævnte i sin beretning, at bestyrelsen overvejer at hensætte midler.  
Ægteparret Christensen (nr. 18) har foreslået opsætning af hjertestarter på p-pladsen.. Bestyrelsen vil ansøge Trygfonden om tilskud og det blev oplyst, at man på Boderne Havn er i færd med at etablere en tilsvarende – foreningen vil være i dialog med havnens bestyrelse om etableringen. Forslag om at man letter ansøgningen ved at foretage indsamling blandt medlemmerne. Forslag om henvendelse til kommunen mht. reetablering af kyststi mellem Sose og Boderne. Forslag om samarbejde om træfældning på egen grund, så der kan opnås besparelse – bestyrelsen koordinerer gerne.

Ref: Poul Ellehøj

31/7-19 